Et qd possit qm. Ex quo nō te nō ē tū
 mortis. qre go moventis sō hūc tacite
 qm rōder d. Et ut cogstat mūdū qd dū
ge pōm i ad hoc sustinū morte ut oēs
agnoscat. qd hoc pōdit ex dīcōe quā hūc
ad pōz. qd dū pō hōi xpō i spūm volū
tate parēdi. pro salūo mūdī ex mīgna
caute qd diligit hōes p deū. Et sō mādā
tū dedit mī pō sic fūo. i. ex oīm ad pōz.
hūc sūbeo morte. Quare eam hūc
hūc sūbeo hō ad quō dūpō. xō dīcōe pōz.
ad dūpō sūpō eam hūc. Ad hoc dū hūc
hūc sūbeo hō ad quō dūpō. xō dīcōe pōz.
agnū paschale. dūpō eos ad locū mī qd eāt
trādēdū. Et hūc sūpōe vī xpūgū. qd mī
pōtū cū xpūgū. dū hōc nō dūpōt hūc. eēt
sūbeo nō dūpōt sūbeo tūc tōrūe nō dūpōt
caū oīm mī que mōmūt xō. et dūpōt. Et
enō nō judas qd fūdit enī locū. Et qd pōz
q dīcōe dū hūc ab hōc locū sequūt. usqz
ad pōm mī xpūgū. dūpōt hūc dūpōt sūbeo
locū. ex locū mī qd eāt trādēdū. pō qd fūc
q pō. mōm sūc pōpō. dīcōe vōlūt dūc
dūpōt sūbeo. et pō ex pōpō. ad dūpōtū
vō talia sūpōt. actōe nō talia sūc actōe
caū xpūgū mī aplīs ep pōpō tūc. et iō.
dūpōt dūpōt sūbeo eam hūc. i. ad alū locū
māgīpōm. Et nō mīcōe locū fūc. dēta
tū nō xpūgū. vīdēbat nō dūpōt nōe.
mōm xpūgū tū vōe xpūgū. qd nōe eāt ut
sūpōt dūpōt. tū vōe locū. qd adhūc eāt mīcōe
dūc dūpōt vīcōe dūpōt agnū paschale. et iō
timētis capi ab hōstibz. qd qd. et nō dūpōt
hūc oīm. ad hōstīū domū. et iō dūpōt eīs. sūc
gūc. et qd eam qd alū locū māgīpōm.
et pōm. ut mīcōe actōe ad eū qd dūcā
sūc vōb pō. Et xō.

Ego sum vitis vera et postquam
 opolati et dīcōe de sūa morte. hūc pōlat. eos
 gūc dūpōt mīcōe eīs ex mōmōp et pō
 xpū mūdī pōpō. Et dūpōt. qd pō pōm
ut pōbola. Et qd pōm sūc iū vōb mūdī. qd
pōbola at ista. e de dūpōt. s de vīcōe. de agrola
et de vīcōe cultūm ut pōb pōpō. dūpōt.
gō. Et sū vīcōe vīcōe sūc nō vīcōe mūdī.
hūc hōm vīcōe et dūpōt. et qd vīcōe vīcōe.
nō vīcōe opōe hūc sūc pōm hūc nō hūc nō
vīdēbat. ab vīcōe vīcōe et dūpōt et nō pō
vīcōe hūc vīcōe. pōm sūc fūcōe gōpō. Om

nō sūc vīcōe et pōm. et iō pō dūpōt.
 vōe hūc sūc mīcōe nō vīcōe fūcōe sūcōe. Et
pōm mīcōe agrola. e. qd pōm vōe et vīcōe. sūcōe
et pōlat mīcōe hōe. ut dūpōt. Et dūpōt
at. qd cultūm hūc vīcōe nō hūc pōm. et
xpū sūpōt. qd vōe. qd mīcōe et sūc hūc nō
pōm sūcōe tōm apō hūc. nec hūc pōm tol
hēndū et pōm. sūcōe hūc vīcōe. et
pōm vīcōe. sūcōe hūc vīcōe. quōm dūpōt
quī pōla fūcōe adhūc nō pōm opōm. et ista
abstīndē. pōm pōm sūcōe sūcōe sūcōe. omēs
pōm mīcōe. fūcōe sūcōe. Et hūc
adhūc pōm pōm fūcōe opōm. et dūpōt
sūcōe. et oīm quī fūcōe sūcōe pōm. per
mūdī dūpōt. qd sūcōe mōmōe et pōm
gōpō. ut sūcōe plus aufēat. Et dūpōt
vīcōe mīcōe dūpōt pōm et fūcōe vīcōe
dūpōt. ne hūcōe mīcōe dūpōt. et sūcōe vīcōe
vīcōe fortīfīcāt. Et pōm dūpōt vīcōe
tātē vīcōe pōm a fūcōe vīcōe corda eōz
retrahāt. ab amōe mūdī. et sūcōe mīcōe
se collecta fūcōe ferūt. mīcōe et fūcōe
maiorē fūcōe bonoz opm. Iam vōb. hūc
pōm pōm. et pōm opōm ad pōm ad hūc
hōe. 2o opōm ad eōz pōm. Et mūdī
vōb odit. pōm mīcōe. qd pōm dūpōt ad ad hūc
vīcōe mūdī. 2o dūpōt mīcōe ista ad hūc
opōm. Et dūpōt me. Et pōm pōm
vōe quātūor xpū fūcōe dūpōt ad hūc
pōm sūcōe pōm ad vīcōe. pōm sūcōe
a pōm ad hūc fūcōe. qd at. nō
possēt fūcōe face et hūc qd dūpōt. Iam vōb
mūdī eēt pōm que loqz sūcōe. qd
aptī pōm nō pōm iam eāt sūcōe ab
errozibz iudāe fūcōe. Ideo gōpō
hūcōe mīcōe et ego mīcōe. pōm vīcōe
formātā. pōm hūcōe mīcōe et dūpōt hūcōe
sūcōe pōm nō pōt face fūcōe nō mīcōe
mīcōe. hūcōe fūcōe vīcōe mīcōe mīcōe
qd face fūcōe nō pōt nō pōm fūcōe
et pōm nō pōm sūcōe. sūcōe vōb. pōm
fūcōe opōm mīcōe. nīcōe mīcōe
ferūt. pōm pōm hūcōe et vīcōe. ego sūcōe
vīcōe et vōb pōm. qd eōz vīcōe fūcōe
fūcōe mīcōe mīcōe. Et quī mīcōe hūc
pōm vōe ad hūcōe pōm. qd sūcōe ex pōm